

**PROTOKÓŁ NR VIII/07  
SESJI RADY GMINY MARKOWA  
odbytej w dniu 27 kwietnia 2007 roku.**

Obecni według załączonej listy obecności.

Obrady prowadzi Przewodniczący Rady Gminy Markowa Stanisław Szpytma.

**Zrealizowany porządek obrad:**

1. Przyjęcie Sprawozdania Wójta Gminy Markowa z wykonania budżetu gminy Markowa za 2006 rok.
2. Przyjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Markowa
3. Przyjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 rok.
4. Przyjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Centrum Kultury Gminy Markowa za 2006 rok.
5. Uchwała w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych na terenie gminy Markowa.
6. Przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów na terenie gminy Markowa.
7. Informacja z międzysesyjnej działalności Wójta Gminy Markowa.
8. Przyjęcie Protokołu sesji Nr VII/07
9. Zapytania i wolne wnioski.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

W pierwszym punkcie porządku obrad Pan Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Wójtowi Gminy.

Wójt Gminy powiedział, że wykonanie budżetu za 2006 rok było przedmiotem posiedzenia Komisji Rewizyjnej i pozostałych komisji Rady Gminy. Nie ma w sprawozdaniu przekroczeń zaplanowanych wydatków, zaplanowane zadania remontowe kubaturowe i drogowe zostały zrealizowane.

Następnie w odpowiedzi na zapytanie Przewodniczącego Rady Gminy radni uznali, że w związku z tym, że wykonanie budżetu było przedmiotem posiedzeń wszystkich komisji nie ma potrzeby przedstawiania sprawozdania z wykonania budżetu po raz kolejny.

Pan Jacek Szylar - Komisja Rewizyjna Rady Gminy na swym posiedzeniu rozpatrzyła Sprawozdanie Wójta Gminy Markowa z wykonania budżetu gminy za 2006 rok. Komisja Rewizyjna uznała, że budżet roku 2006 był realizowany prawidłowo w związku z tym komisja wnioskuje do rady Gminy o przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2006 rok.

Następnie Pani Teresa Flejszar - Skarbnik Gminy Markowa przedstawiła UCHWAŁĘ Nr R/I/28/2007 z dnia 4 kwietnia 2007 roku Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Markowa sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2006 rok (zał. Nr 1 do protokołu).

Pan Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt Uchwały w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2005 rok i zwrócił się o jej przegłosowanie.

**UCHWAŁA NR VIII/43/07 w sprawie rozpatrzenia Sprawozdania z wykonania budżetu gminy Markowa za 2006 rok została przyjęta jednogłośnie 12 głosami (zał. Nr 2 do protokołu)**

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad Pan Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

Pan Jacek Szylar Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił **Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy z dnia 28 marca 2007 roku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Markowa tytułu wykonania budżetu gminy za 2006 rok (zał. Nr 3 do protokołu)**

Pan Przewodniczący Rady Gminy przedstawił UCHWAŁĘ Nr R/1/24/2007 z dnia 10 kwietnia 2007 roku Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji rewizyjnej Rady Gminy Markowa z dnia 28 marca 2007 roku o udzielenie absolutorium Wójtowi gminy Markowa z tytułu wykonania budżetu gminy za 2006 rok. (zał. Nr 4 do protokołu)

Następnie Pan Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt Uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Markowa i zwrócił się o jej przegłosowanie.

**UCHWAŁA NR VIII/44/07 w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Markowa została przyjęta jednogłośnie 12 głosami. (zał. Nr 5 do protokołu).**

Pan Przewodniczący złożył Wójtowi Gminy Markowa gratulacje z tytułu otrzymania absolutorium jednogłośnie za 2006 rok.

Pan Wójt Gminy podziękował radnym za wnikliwą ocenę realizowanych w 2006 roku zadań oraz za udzielone jednogłośnie absolutorium. Za pomoc w realizacji budżetu roku 2006 podziękowanie złożył dla radnych, sołtysów wsi, kierowników jednostek podległych Radzie gminy i pracownikom Urzędu Gminy. Jednocześnie zwrócił się do wszystkich o pomoc w realizacji zadań roku 2007.

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Gminy Markowa  
Stanisław Szpytma